522/2, 524/2, 529/3, 530/2, 532/2 i 520/2, o łącznej powierzchni 10038 m2, położonych w miejscowości Batorz Pierwszy, objętych księgami 
wieczystymi nr ZA1J/00033205/0, ZA1J/00027620/0, ZA1J/00027624/8 i ZA1J/00029477/6 Sądu Rejonowego w Janowie Lubelskim Wy-
dział Ksiąg Wieczystych. Cena wywoławcza nieruchomości według wyceny rzeczoznawcy majątkowego wynosi 146.370,00 zł  (słownie: 
sto czterdzieści sześć tysięcy trzysta siedemdziesiąt złotych 00/100).  Wadium wynosi: 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy pięćset złotych 
00/100). Przetarg rozpocznie się 15 marca 2019 roku o godz. 10.00 w siedzibie Urzędu Gminy w Batorzu, Batorz Pierwszy nr 52A, 
23-320 Batorz (sala narad Urzędu Gminy, parter budynku).Szczegółowych informacji o przedmiocie przetargu i jego warunkach udziela